

JÄRVA VALLA 09.01.2017 KOOSOLEKUL TOIMUVAST

9. jaanuari 2017 toimus Järva-Jaani vallamajas selle aasta esimene Järva valla koosolek, kohal olid kõigist 6-st ühinevast vallast volikogu esimehed ja vallavanemad, lisaks osalesid ka vallasekretärid.

Esmalt kinnitati Järva maavanemale saadetava kirja sõnastus, selle kirjaga soovitakse edastada sõnum murest Koeru valla Järva vallaga mitteühinemisest. Kõikide osalejate ühine arvamus oli, et Koeru vald on jätkuvalt oodatud Järva vallaga liituma. Järvamaa kooshoidmine on väga tähtis ja Koeru oleks jätkuvalt oluliseks partneriks moodustatavas Järva vallas.

Järgmiseks oli laual teema edaspidisest valdade vahelisest koostööst, kuidas see saaks toimima, mis tegevused selleks vaja teha, kes juhib jne. Jagati ära vastutuselad ja määrati valdkondade eest vastutajad. Nii jäi sotsiaalhoolekande teemade eest vastutavaks Albu vallavanem Tiina Oraste, kultuuri- ja haridusvaldkond Järva-Jaani vallavanem Arto Saarele, finantspoole küsimused võtab enda kanda Ambla abivallavanem Andrus Mikson, majandusvaldkonna töögrupp jäi vedama Kareda vallavanem Kulno Klein. Ühine arvamus oli, et maa- ja keskkonnaküsimuste töögrupp võiks vedada mõni selle ala ametnik, kuna seal on kompetents. Moodustati ka üldkomisjon, kuhu valiti liikmeteks Ambla vallavanem Rait Pihelgas, Imavere vallavanem Jüri Ellram ja Kareda vallavanem Kulno Klein. Komisjoni juhiks jäi Jüri Ellram.

Uue põhimääruse väljatöötamine, valimised, eelnõudega jms seotud teemad anti vallasekretäride töölauale, juhtima jääb seda töögrupp Albu vallasekretär Andi Liblikman.

Tellis ka küsimus, kuidas lahendada uues vallas tekkivad IT alased probleemid, näiteks programmide/kodulehtede ühtlustamine. Kas võtta tööle eraldi IT spetsialist, see on edasise arutelu koht.

Järgmise teemana oli arutusel valdade laenukohustuste võtmine, aga kuna see on ühinemislepingus kokku lepitud, siis pikemalt sellel ei peatunud.

Viimase tähtsama punktina oli laual erinevad küsimused seoses dokumendihalduse, vallalehtede ja kodulehekülgedega, samuti valla sümboolika. Dokumentide jaoks vajalik kasutusel võtta ühine keskkond, kuhu saab dokumente üles laadida ja säilitada. Samuti püüda viia kõik vallalehed aasta teiseks pooleks ühise juhtimise ja koordineerimise alla. Sümboolika jaoks teha avalik konkurss, kuid seda saab teha siis, kui on selge Koeru vallaga seonduv. Kodulehe loomise teema jäi Rait Pihelgale.

Järgmine Järva valla esindajate kokkusaamine toimub 06.02.2017 kell 09.00 Imavere vallamajas.